ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
от 19 августа 2022  года №206
307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
О сложении полномочий депутата
Представительного Собрания

Мантуровского района Курской области
В соответствии с пунктом 2 части 10 ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава муниципального района «Мантуровский район» Курской области, решением Представительного Собрания Мантуровского района Курской области от 18.11.2011 г. №125 «Об утверждении Положения о Представительном Собрании Мантуровского района Курской области», заявлением Звягинцева Сергея Михайловича, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области РЕШИЛО:
1.Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Представительного Собрания Мантуровского района Курской области, избранного по одномандатному избирательному округу № 11 – Звягинцева Сергея Михайловича в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
И.о. Председателя Представительного Собрания,
заместитель Председателя Представительного
Собрания Мантуровского района Курской области                    Н.И. Наумов
Глава Мантуровского района
Курской области                                                                            С.Н. Бочаров